CACS-FUNDEB

Rio Claro

                                                         RIO CLARO, 23 DE MARÇO DE 2023.

OFÍCIO 08/2023

ASSUNTO: Entrega do Parecer CACS-FUNDEB referente ao 4° trimestre
de 2022.

A/C

Valéria Vieira Velis

Secretária Municipal de Educação de Rio Claro

 O Conselho de Acompanhamento e Controle Social do Fundo Nacional

de Desenvolvimento da Educação Básica -CACS – FUNDEB – Rio Claro

comunica a entrega do Parecer do CACS-FUNDEB do 4° trimestre de 2022,

elaborado em três vias, sendo uma via direcionada a Sra. Juliana Cristina

Simões, a segunda entregue anexa a este ofício à Secretaria Municipal de

Educação e a terceira arquivada no CACS-FUNDEB.

Coloco-me à disposição para maiores esclarecimentos.
Atenciosamente

______________________________________

                                                          Rosemeire Marques Ribeiro Archangelo

                                                                Presidente do CACS-FUNDEB